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Levande stadsmiljö under Stockholms broar  

Yttrande till kommunstyrelsen 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remissen till 

kommunstyrelsen. 

 

 

Lars Arvidsson Linda Palo 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

I en motion från Centerpartiet föreslås en mer levande stadsmiljö 

under Stockholms broar.  Hägersten-Liljeholmens 

stadsdelsförvaltning anser inte att förvaltningen eller dess 

verksamheter berörs av remissen, då stadsdelsförvaltningen i regel 

inte har någon rådighet över marken under större broar, och har 

därför inga synpunkter på förslagen. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Bakgrund 

En motion från Centerpartiet om en mer levande stadsmiljö under 

Stockholms broar har den 17 maj 2016 inkommit till 

stadsdelsnämnden för yttrande. Yttrande önskas senast den 30 

september 2016. 

 

Enligt motionären står de flesta utrymmen under stadens broar 

tomma och kan på många sätt betraktas som ”döda ytor.” Staden har 

möjlighet att ändra på detta och göra ytorna till levande inslag i 

stadsmiljön genom att vara generös med tillstånd och 

subventionerad upplåtelse. 

 

Motionen föreslår att staden:  

 

 Tar fram ett brofästprogram med subventionerade 

upplåtelseavgifter och förenklade regler för mat- och 

alkoholservering.  

 Anlägger en sandstrand längs med Klara strand mellan 

Stadshusbron och Klarabergsviadukten. 

 Gör en av bropelarna under Tranebergsbron till 

projektionsduk. 

 Har minst en laglig graffittivägg på samtliga brofästen i 

Stockholm. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning anser inte att 

förvaltningen eller dess verksamheter berörs av remissen, då 

stadsdelsförvaltningen i regel inte har någon rådighet över marken 

under större broar, och har därför inga synpunkter på förslagen. 

Bilagor 

Remissunderlaget finns att läsa på www.insynsverige.se/stockholm 

under Hägersten Liljeholmens stadsdelsnämnd, sammanträde  

16 juni 2016. 
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